



Motivation for at stille op som næstformand i Dansk Islandshesteforening



Navn og kontaktoplysninger:

Dorte Præstholt Schneider. Jeg er 49 år.

Adresse: Rækkevej 4, 8370 Hadsten

Mobil: 28590080

Mail: rideskolen.skovfryd@gmail.com

Hvad er min erfaring med islandske heste?

Jeg er mor til tre børn, hvoraf den ene er ivrig stævnerytter. Jeg har fornøjelsen af at dele min tid med de islandske heste, der har været en central del af mit liv gennem rigtig mange år.

Professionelt er jeg uddannet sygeplejerske, men siden 2007 har jeg dyrket min passion som selvstændig med drift af ridefysioterapi og rideundervisning på Rideskolen Skovfryd ved Hadsten.

Jeg har også deltaget i en del stævner og Alrid som yngre, nuværende er jeg mest tilskuer/groom til stævner rundt omkring i Danmark.

Hvad er min erfaring med foreningsarbejde?

Mit engagement i det islandske hestemiljø omfatter også min rolle som medlem af Toppur, hvor



Jeg har haft fornøjelsen af at være menigt medlem og formand i bestyrelsen.

Desuden har jeg været medarrangør af Østjyske Mesterskaber i flere år, hvilket tilsammen har givet mig stor erfaring i planlægning og koordinering af større arrangementer.

Hvorfor stiller jeg op som næstformand?

Jeg ser frem til at kunne bidrage positivt til bestyrelsen for Dansk Islandshesteforening. Med min erfaring som selvstændig og aktiv deltager i stævner og foreningsarbejde har jeg udviklet stærke samarbejdsevner, der er afgørende for et velfungerende bestyrelsesarbejde.

Jeg tror på strategisk tænkning og ønsker at deltage aktivt i debatter og større beslutninger, der vil styrke vores forening, så den trives og vokser.

Der foruden finder jeg den verserende debat om hestevelfærd og brugen af heste utroligt spændende.

Som en person med en stor forståelse for og kærlighed til de islandske heste, forstår jeg vigtigheden af at sikre deres velbefindende.

Jeg tror, at ved at deltage i denne debat, kan vi også i DI fremme bedre praksis, uddannelse og opmærksomhed omkring vores hestes velfærd. Det kan forhåbentlig styrke vores fællesskab på tværs af forening og klubber og bevare vores islandske hestes brug for fremtidige generationer.